
r

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

BSMV/14-25/2018

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO
dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Bytová správa Ministerstva vnitra,
Sídlo l adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Jiřím Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393
ČNB

a

FREKO a.s.
Sídlo l adresa:

Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Společnost je zapsána
(dále jen ,,dodavatel")

Praha 10 - Malešice, Teplárenská 602/9,
PSČ 10800
Ing. Tomášem Kolingerem, členem
představenstva
24730653
CZ24730653

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16457

ČI. 1 - Úvodní ustanovení

1.1. Objednatel a dodavatel uzavřeli dne 5.2.2018 smlouvu o dílo č.j. BSMV/14-
4/2018 (dále jen ,,Smlouva")

1.2. S ohledem na přijetí nového zákona o odpadech (zákon č. 54/2020 Sb.)
platného od 1.1.2021, který mimo jiné výrazně zvyšuje poplatky za ukládání odpadů
na skládku, dodavatel není schopen plnit své závazky ze smlouvy.

ČI. 2. - Ukončení smlouvy

2.1. Aby předešli sporu, objednatel a dodavatel se tímto dohodli na ukončení
smlouvy ke dni 31.1.2021.

2.2. Jednotlivé dňčí objednávky na likvidaci movitého majetku učiněné před datem
ukončení této Smlouvy budou provedeny a uhrazeny v souladu se smlouvou.



ČI. 3. - Závěrečná ustanovení

3.1. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3.2. Právní vztahy smluvních stran z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ a jí neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3.3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

V Praze dne: ,9ša 2ó2-( V Praze dne, L!? 4. t%ů'

za objednatele:
Ing. Jiří Stuna, ředitel Ing. Tomáš K linger, člen představenstva

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
0


